EDITAL SME Nº 04, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025

- RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS / INDEFERIDAS PARA A
FUNÇÃO DE ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO E CONVOCAÇÃO

PARA A DEFESA DO PLANO DE TRABALHO -

MARALICE BAPTISTA DE FREITAS CHIAMPI, Secretária Municipal da
Educação de Assis, no uso de suas atribuições legais torna pública a relação
de inscrições deferidas e indeferidas referentes ao Edital SME nº 04/2025 de
seleção para atuar como Assistente Técnico Pedagógico e CONVOCA os
candidatos para a defesa do Plano de Trabalho, conforme segue:

I. CANDIDATOS E ANÁLISE DA INSCRIÇÃO:

a) Candidatos da área de Ensino Fundamental (Língua Portuguesa):

1 - Keli Cristina Ireno Mazzo - inscrição deferida;

b) Candidatos da área de Educação Especial:

1 - Ana Christina Jabur Lauer - inscrição deferida;
2 - Andrea Gonçalves Mota - inscrição deferida;
3 - Fernanda Aparecida Augusto Ferrari - inscrição deferida;
4 - Tarles Regina Leandro da Silva Koyama - - inscrição deferida;

II. RELAÇÃO DE DATA E HORÁRIO DA DEFESA DO PLANO DE
TRABALHO:

a) Candidatos da área de Ensino Fundamental (Língua Portuguesa):

1 - Keli Cristina Ireno Mazzo:

 Banca A

 Local: Sala da Supervisão de Ensino do Ensino Fundamental

 Data: 12/02/2025

 Horário: 9h

b) Candidatos da área de Educação Especial:

1 - Ana Christina Jabur Lauer:

 Banca B

 Local: Núcleo de Educação Continuada - Nec

 Data: 12/02/2025

 Horário: 9h

2 - Andrea Gonçalves Mota:

 Banca B

 Local: Núcleo de Educação Continuada - Nec

 Data: 12/02/2025

 Horário: 9h45

3 - Fernanda Aparecida Augusto Ferrari:

 Banca B

 Local: Núcleo de Educação Continuada - Nec

 Data: 12/02/2025

 Horário: 10h30

4 - Tarles Regina Leandro da Silva Koyama:

 Banca B

 Local: Núcleo de Educação Continuada - Nec

 Data: 12/02/2025

 Horário: 11h15

III. ORIENTAÇÕES GERAIS:

a) Os candidatos terão até 45 minutos para a defesa do Plano de Trabalho,
sendo até 20 minutos para a apresentação do Plano de Trabalho pelos
candidatos e até 25 minutos para responde os questionamentos da Banca.

b) Os candidatos poderão utilizar o Plano de Trabalho impresso, anotações e
os recursos tecnológicos existentes no ambiente da banca.

c) Os locais de defesa do Plano de Trabalho estão centralizados SME, na Av.
Getúlio Vargas, nº 740, Vila Nova Santana, Assis - SP, 19807-130.

Assis, 10 de fevereiro de 2025.

MARALICE BAPTISTA DE FREITAS CHIAMPI
Secretária Municipal da Educação de Assis